
Избирательная комиссия муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края 
 

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24 февраля 2014 года            с.Чарышское     № 58/212-4 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Рассмотрев представленные творческие работы, в соответствии с Положением о 

конкурсе на лучший видеофильм на выборную тематику «Скоро выборы» среди 

учащихся 8-11 классов общеобразовательных организаций района, утвержденным 

решением избирательной комиссии муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края от 30.01.2014 №56/207-4, избирательная комиссия муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Допустить до участия в финальном этапе конкурса следующие работы: 

 

- видеофильм «Это выбор твой. Это твоя жизнь!» авторского коллектива 

НАУМОВ Андрей, ШАРОВ Андрей, учеников 10 класса МБОУ «Краснопартизанская 

средняя общеобразовательная школа», руководитель Сушкова Ольга Владимировна; 

- видеофильм «Дум@й выбирая» авторского коллектива КРАВЦОВА Виктория, 

НИКУЛИНА Виктория, учениц 11 класса МБОУ «Малобащелакская средняя 

общеобразовательная школа», руководитель Пальмина Галина Кузьминична; 

- видеофильм «Выборы» авторского коллектива ГАРИНА Елизавета, 

ЗВЕЗДИНА Анастасия, ТОЛМАЧЕВА Анастасия, ФИЛИМОНОВА Татьяна, учениц 8 

класса МБОУ «Малобащелакская средняя общеобразовательная школа», руководитель 

Чукотова Надежда Алексеевна. 

2. Вручить участкам конкурса дипломы избирательной комиссии Чарышского 

района. 

3. За оказание консультативной и методической помощи дипломантам конкурса 

вручить благодарственные письма избирательной комиссии Чарышского района 

руководителям конкурсантов: 

- СУШКОВОЙ Ольге Владимировне, старшей вожатой МБОУ 

«Краснопартизанская средняя общеобразовательная школа»; 

 Об утверждении итогов первого 

этапа конкурса на лучший видеофильм 

на выборную тематику «Скоро 

выборы» среди учащихся 8-11 классов 

общеобразовательных организаций 

района 



- ПАЛЬМИНОЙ Галине Кузьминичне, учителю МБОУ «Малобащелакская 

средняя общеобразовательная школа»; 

- ЧУКОТОВОЙ Надежде Алексеевне, учителю МБОУ «Малобащелакская 

средняя общеобразовательная школа». 

4. Направить настоящее решение в комитет Администрации района по 

образованию, во все общеобразовательные учреждения района, а также разместить на 

официальном сайте Чарышского района Алтайского края. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуеву. 

 

 

 

Председатель        С.В. Антоненко 

       

Секретарь         Т.А. Бушуева 

 

 

 


